Чăваш Республикин

Шупашкар районĕнчи

Атайкасси ял

поселенийĕн
администрацийĕ
Х У Ш У

_02.08.2022_№ _8-р_
Атайкасси ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Большекатрасьского
сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2022_№ _8-р

д Большие Катраси

Об объявлении конкурса  на включение  в

кадровый резерв муниципальной службы

      На основании  постановления администрации Большекатрасьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 21.06.2011 № 53 «Об утверждении Положения  о порядке формирования, подготовки и использования резерва управленческих  кадров   Большекатрасьского сельского поселения Чебоксарского района:

         1. Объявить конкурс на включение в кадровый резерв муниципальной службы в органах местного самоуправления Большекатрасьского сельского поселения Чебоксарского района по старшей должности муниципальной службы заместителя главы администрации; специалиста-эксперта администрации Большекатрасьского сельского поселения.
         2.  Организовать работу конкурсной комиссии в соответствии с Положением «О комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных служащих администрации Большекатрасьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики.
         3.   Опубликовать объявление о конкурсе  на включение  в кадровый резерв муниципальной службы в газете «Ведомости Чебоксарского района», на официальном сайте органа местного самоуправления  в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Большекатрасьского
сельского поселения
	Д.Ю.Падуков